1ЭРИЯ ГОРОДА rpo:^rforo

СОЬЛЖЛ - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. I ротый

о согтаиии рабочей гр^-ппы
по проверке готовности избирательных учас|к-ои к проведению голосоиаиня

В целях iipoiiep]{H готовности !Г4бирательнь!х участков, расположспиых
на территории г. Грозного, к нронедеиию гoJЮCoвaния 19 ссигябри
2021 года, li cooTBOrcTBiHi с iiyiiKTOM 1 статьи 61 Фсдершплюго {акоиа
от 12 июня 2002 юдаЛ !̂̂  Ы-ФЗ «06 основных гарантиях и.^бира1едьиых прав
и права на участие п рсфф07)Л}'Л?е гриждии Российской Федертши»:

\. Образовать:
1.1, Рабочую ipyraiy по проверке плхпшостн избирательных участков.

расиолож'снных на терриюрпи Лх\штовск(Ч'о района г. Гроаюго,
к нронедеиию lOJiocoBainui \^•) сентября 2021 1Ч)да в cociaiie со1ласио
приложению >̂ ' 1 к насюящему pacnopir/Keinno.

\.2. Рабочую группу по проверке готовности избирательных учасгкон,
располол<снных па тсрригории Байсангуровско10 района г. ['ровного,
к проведению юлосоваиии 10 сентября 2021 года в составе согласно
ириложепгио X̂^ 2 к настояи1ему раеноряжеиию.

1.3. Рабочую rpyfHjy по iipoBeptce гоговности ичбирагслыилх участков,
расположони.ьч на тсрриторги! Шсйх-Мтисуровск:ого района г, Г"ро:̂ ио)и,
к проведению голосования 19 сешября 2021 года п сосгаве согласно
нриложеинюЛл' 3 к нас'гояи1ему рас11(»ря;кепию.

1.4. Рабочую ipynny по пронсрк-о rtvrouiiocrn и-Юирагс.чьных VMUCIKOB.
расположенных на гсрритор1П! Висаитовского района г. 1 poiiiuit).
к проведению голосования 19 сенгмбря 2021 10да и сосгаие cor.iacno
приложению Ki! 4 к иаето>и11ему раеиормжеишо.

2. Рабочим rpviina.M, с ирнвлсчсцием соотвсгствуютих служб
и тсрриторпал1.н1,1\ избирательных комиссий, в срок не иоздиее О авгусчм
2021 года, обеспечить ироведсиис проверки избирательных учисгкоп, а -шк-же
их помсиюиий для голосования, в гом числе па иредмс! соогветсгиия
требованиям пожарной безопасности, amn кррористичеекой 3auHinj,eHH0CTH,
санитарных правил и норм, дос1утюсти для граждан с ограниченными
возможностями.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозиого
Бакаева А.Б.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению па официальном сайте Мэрии г. Грозиого,

Мэр города Гр
A^viUE

!/е иГ» -̂ "̂ t

Х.-М.Ш. Кадыров

Мэрии г. Грозного
2021 года j4i! 5

Состав рабо

ii/ii
ФИО

Э;П>суи!чТ1ен 1а\!Ср:1аи
Сш1мапопич

ПоЙчуеп Алха^ур
Дбдулиевич

1ача;!ьник отдела
оргатмаииопной и

кон1рол1,11()й paooibi М^рли
_ г. Грозного

Ирс'Дтедатедь
Территориа^пдюй

и:(Г)ирателыюй кимиисии
Лхматовского рш^она

г, {Ъозного

8(928) 740-02-73

: i .

4.

Хасхаиов Лмарбск
Хусаибекович

Ca:ia\;utnoHM4

Хаджиев Лдпм Шиматовнч

6. Эльмурчаева Айза
Скандороековна

Мипкаилон Ахмед Исаевич

8. Шаицов Муслим Вссидовим

Кчдусой Рус гам Хамидоиич

Недушнй специалист
iipt!(|'»CK I уры Лхмато1>ского

района ^Л:.Х22^9.^'^
\ 1олтиконник полиции.

пачг1Л1,иикОУУ11 и ИДИ (Л
Л> 1 УМВД Р»сх-ни МО

(/гартий инспектор
(»ИД II liP по городскому

округу «I. Гро:ип.1Й»
УНД и ИР 1 лакного

yiipafiJieHitJi ЬАЧС России
по Чеченской Республике

Глаьный СНСПИШШСГ.
•;)КС1горт Управления

_ Росаогребпадэора по 'IP
Начальник ОДС АО

^сЧечсн'̂ нсрпп)

8(928) 736-30-42

8(922)419-45-85

"8(9997400-40-19"'

8(928) 022-29-98

8(928)740-78^05

Старщин иисисктор
ОТ и СР Лхмаюьскою района

8(%t))440-00-49

Капитан nojmiuni,
инспектор 00001КХ) Ф1 К
.<У1ЮВН1"РоееииноЧР»

Управления Росгвардии по ЧР

8(928)479-77-^7

8(928)9?V77-79

V-.

^^ЭТИ'ЧПРЯЧ!^"

Cociab рабо

о:(!̂ 1раси(5;̂ й»$нию М;)рии г. Гро-;яии0

мУп
1. ^

2.

3,

4.

5.

6.

7.

S.

ФИО

Лбду-лкаримов Бойсар '
Усиаиоьич

Должность

Прсдсслатсль
1<:рригориалкной

н'и1ирательиой комиссии
Ьайсаигуровского района

г. Грозного
Лбуиакарои С'улнман : Нача:1ьиик отш;ш

Асламбекопич орглиипип-кпгиой работы
1 lipL^jt-^KTypb! KaiH"!Hrypt)U0KOlO
1 puiiouu г.! pt.tihoro

lu'fHMOB Вахнд Лхмедоиич -

Элыукаев ИМмнль
Ллихаионич

Тасуева Эли га Аблурчаковиа

Мусчабоь Магомед
Билшюиич

Холидо» Халн 1 ^^ениевим

Хашумон Ислам Усмаиоиич

Подполковник iiojimiHH
начальник 0УУГ1 и ИДИ o n

М'2УМВ/и'о<--^»ипо
г. I i>2HMi'

Инспектор OHJX и IIP
(10 городскому окр>лу

<'1.1 ротый» У1Ш и IIP
Гданного управления

МЧС России
по Чеченской Республике

Ведущий епсииалиег,
эксперт отдела надзора
по гигиене Упроиления

РосноipcoHiViiopa по ЧР
Намалышк отдела

внутри дворовых сетей
АО «Чечсн':»нсрго»

ОТ и СР BaticaHi ypOBCKOi'o
рлйииа г. Грогиюго

Подполковник полиции,
HHCllCKlOp

по особым поручениям
()()(ЮПООФ1ЖУ

<(УВОВН( России »оЧР»
Упранлеиия Роспшрдии по ЧР

Тсле^юн

8(928) 290-05-82

8(928)290-59^13

8(999) 400-38-97

К(̂ ;37) 789-95-00

8(963)597-21-2]

8(963) 707-43-43

^ '^1 if'iracnop '̂iiaMiHKi М:>рии J, I "ро'люго
^5( uSî ô 't « t l » . 0 \ : 2021 года № 'Л^^

kV̂

Ct)c*ian рабочей i^fj(^,".Jf^^l>

№ 1 ФИО Должмпсгь

1.

2.

3.

4,

5.

6.

8.

9.

XtoGyjaToti Тамерлан
кккхановнч

Межасва Pinex Усмаповна

Cyjnaiioii PaM:iaii
Исмаилович

ВедушиЙ cneuHiiJiHCT отдела
[арифоь, UC1L

муцитшалыюго закача
и кошроля в сфере закупок

Председател).
Гсррнториалыюй

ичбирагсльной комиссии
1Псйх-Маисуро11Ского района

г. 1"]Х>'Я101'0
Заместитель префекта

Шейх-Мансуровскою района
г. Грозного

Юсупов Ратид "\ Майор полиции,
С>;1сймаиоаич j iiHCiicKiop ОООЛ УМВД

, России МО г. 1 'ро:л(ый
Осмаиой Ас;шибск

Лбубакаронич

Хадасимурадова '5анра
Kaxaciiua

'^ртухамоп Рам^ан
Аиуалиении

Магомалова Раиса Мацаеииа

Ахмед \uiioB Магомед
Сайд-Л.чмстор1ич

Инспектор ОНД и ПР
110 городскому округу

'<г. l'po.iHbiib> УНД и ИР
Глаиною упраклення

МЧС России
по Чеченской Республике

Телефон i

8(9:^3)999-97-97

8(928)640-72-54

8(928) 647-94-27

8(928)789-45-10

8(907) 788-Х0-88

ijiaauum е-исциа-чисг, ; Н(929) 892-29-05
эксисрч Уаравдения |

Роспот1>сб11ад:шра по ЧР
Инженер по режиму

о д е АО «Чсчсн:)нерго»
С'кфший инспектор
по \4eiy Упривлсния

Р(!сП(г(рс6нид:п?ра по ЧР
Ctapnnui леи1енш[Т полиции.

инспектор ОК'К) Ф! КЛ'
^<У1ЮШ1Г1»осиин1юЧР;>

Упраплснин Росгнардил по ЧР

8(964)070-38-07

8(928) 736-20-75

8(9i7) 321-88-88

file:///uiioB
file:///4eiy

••••МиийрнймЬмМ* iliviiJ^ia^-d'^-Jitj:

^.^^^^0^

f^5^..o4y%-^^2021 год. №' ^

Сое I'UH paooM^ î'piJCHifei "^"'̂

К ртпорй^спаю Мэрии г, i'pormoio

ti/n
] .

2.

3.

1 "*•

1 5.

6.

7.

8.

9.

ФИО

Голгаков Сайд Шахитогшч

Кутаои Лурид Доурбеконич

Днкаена Яюм Зияудиновна

•

Должность

Замссти1л;ль начальника отлила
по фн^}ической кулы урс, ciiopvy

и молодежной политике
11релсад:пель Геррнториальной

ни>ирагсл1>иой 1сом1ксни
Висаиювскою района

г. 1 розного
i лави1,т специалист отдела по

рпГнпе с oopauit'imJiMH гражлан и
сонналыюн ттты лрс*фск1уры

Ни1.-ййуокского района
г. 1 poiHoro

Лхматоп Магомед | П^лполк-оиник п<,»ли1щ11
CyjiiiiiioBHM 1 иича;11л1ик ОУУИиПДН ОП № 3

УМВД России по
г. 1 розмый

Ха.1жнсв Ваха Алаулиноним | Инеиекюр ОНД н ПР
( по городскому округу
\ <̂i. Гро:*ныГ1»У11ЛнИР
\ i.mviHoio уиранлсния МЧС
1 Poi;cHii nit Mc'ieiK'KOM Республике

Дараен;! Jlupirca Исаснла Велущий сгк^ииалист,
^Kciicpi Упривленнч

Ро1.Л1итроонуд.40ра по ЧР
Зельбухарой Анзор

Султановнм
Х[ижиев А\-мад (Сюриеикч

Чи'иК'В РИ5ИЙМ
i ри\1-Сул1а(К>ипч

Электромонтер СПУ
АО иЧечеи>не]>го»

Главный специпднст
01 я C.V Висаигоаского района

г, IpoiHoio
CvupuiHH HTtcHutcTop ОК'Ю ФГКУ

<<УВ(.) Bill России но 41'»
Управления Росгвардии по ЧР

Телефон

8(928) 086-02-99

Х(928)8У7^80^16

8(064) 000-99-04

8(9')9) 400-42-84

1

8(928)022-10-76 1

8(928) 8%-94^57

8(903) 397-59-4') :

8(928) 740-48-60

8(980)99.1-99-99

к

л.—-г